
REF. OPO36663

3 500 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 5 Sovrum med 261m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-397

5
Sovrum  

6
Badrum  

430m²
Planlösning  

261m²
Terrass

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna imponerande takvåning har en terrass med pool
och otrolig 360º utsikt över Atlanten, Dourofloden och det
vackra området Foz do Douro.

Duplex takvåning med 430 m2, två utmärkta terrasser med 360º utsikt över havet,
floden Douro och Foz do Douro. Uteområde med privat däck, uppvärmd infinitypool
på cirka 50 m2 och vardagsrum och matplats utomhus.
Inuti har vardagsrumsdelen marmorgolv, 3 meter höga fönster och en balkong med
utsikt över havet och floden. Trappan, av elegant design, återspeglar sofistikering och
charm.

Designköket, med fantastisk utsikt över Foz do Douro, är utrustat med toppmoderna
apparater och har ett separat område dedikerat till viner.

Stora rum med plats för king size-sängar.

Stora badrum, dekorerade med exotiska och sällsynta marmor.
Denna takvåning med 5 sovrum har en hiss och privata trappor, vilket ger dig en hög
nivå av säkerhet och komfort.

lucasfox.se/go/opo36663

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Garagem privada, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Denna imponerande takvåning har en terrass med pool och otrolig 360º utsikt över Atlanten, Dourofloden och det vackra området Foz do Douro.

